

Dear Editors and Reviewers:

Thank you for your letter and for the reviewers' comments concerning our manuscript entitled "Effects of prostaglandin E combined with continuous renal replacement therapy on septic acute kidney injury"[54979]. Those comments are all valuable and very helpful for revising and improving our paper, as well as the important guiding significance to our researches. We have studied comments carefully and have made correction which we hope meet with approval. The main corrections in the paper and the responds to the reviewer's comments are as flowing:

Reviewer #1: Effects of prostaglandin E combined with continuous renal replacement therapy on urinary augementer of liver regeneration, urinary Na<sup>+</sup>/H<sup>+</sup> exchanger 3, and serum inflammatory cytokines in patients with septic acute kidney injury is a well written and topical manuscript. Overall its a interesting article and will attract good readership.

Reply: Thank you very much, your support is greatly appreciated.